
生産終了商品のご案内 www.parkerkuroda.com

生産終了予定 : 2016 年 6 月 30 日
※もしくは部品在庫終了までとさせていただきます

生産終了商品 推奨代替商品

スピードコントローラ SP-20 シリーズ

■ スピードコントローラ SP-20 シリーズ

1. SP-20-6

2. SP-20-8

■ スピードコントローラ　SCシリーズ

1. SC-20

2. SC-25

※株式会社 TAIYO 製

代替商品と生産終了商品の仕様、および相違点

形式

ポートサイズ

有効断面積

使用流体

使用圧力範囲

周囲温度

質量

単位

mm2

MPa

℃

g

SP-20-6

Rc3/4

155

625

SP-20-8

Rc1

174

625

空気

0 ～ 1

-5 ～ 60

形式

ポートサイズ

有効断面積

使用流体

使用圧力範囲

周囲温度

質量

単位

mm2

MPa

℃

g

SC-20

Rc3/4

146.2

400

SC-25

Rc1

186.1

700

空気

0.05 ～ 1

+5 ～ 60

仕様

寸法

SC-20 SC-25

形式番号 A B C D F G H J Rc d

103

103

46

46

23

23

48

48

88

88

MAX 132.5、MIN 113.5

MAX 132.5、MIN 113.5

60

60

50

50

 3/4

1

6.5

6.5

SP-20-6

SP-20-8

( 単位 :mm）

SP-20-6 SP-20-8
流量特性

( 単位 :mm）

カスタマーサービス　TEL：0479-64-2282
受付時間　8：30 ～ 12：00 / 12：45 ～ 17：00（土日祝日除く）

B

C

A D

  

形式番号 A B

90

112

40

47

110

132

44

50

SC-20

SC-25

DC

流
量 

0 3 6 9 12

5000

10000

15000

20000

ニードル回転数 

0.3MPa

0.7MPa 0.5MPa

流
量 

0 3 6 9 12

5000

10000

15000

ニードル回転数 

0.3MPa

0.7MPa 0.5MPa

 /min(ANR)  /min(ANR)


